
1 / 12 
 

 
 

Peklo Severu Road - HOBBY 
 

Silniční závod pro amatérské závodníky 
 

Závod se koná pod záštitou starostů měst Krásná Lípa a Česká Kamenice  Jana Koláře a 
Mgr. Jana Papajanovského  

 
Pořadatel: 
 

Peklo Severu Road HOBBY N°1 – Mandavan z.s., Studánka 334, 407 52 Varnsdorf, tel. 777 809 468 
Peklo Severu Road HOBBY N°2 – CK 1967 Č. Kamenice z.s., Zámecká 87, 407 21, tel. 778 435 492 

Termín: Peklo Severu Road HOBBY N°1 – 22. 4. 2023 od 10 hodin 
Peklo Severu Road HOBBY N°2 – 23. 4. 2023 od 10 hodin 
 

Místo konání: Peklo Severu Road HOBBY N°1 – Krásná Lípa 
Peklo Severu Road HOBBY N°2 – Česká Kamenice 
 

Ředitel závodu: Peklo Severu Road HOBBY N°1 – Simona Davídková, tel. 603 586 044, simona.davidkova@roadcycling.cz 
Peklo Severu Road HOBBY N°2 – Roman Horký, tel. 778 435 492, pekloseveru@tiscali.cz 

 
Sekretář závodu:  Peklo Severu Road HOBBY N°1 – Jan Novota, tel: 777 809 468, cyklotrener@seznam.cz 

Peklo Severu Road HOBBY N°2 – Jiří Horký, tel: 605 773 758, j.horky@email.cz 
Bezpečnostní 
ředitel: 

 
Peklo Severu Road HOBBY N°1 – Hana Kohoutová  tel: 603 158 09 
Peklo Severu Road HOBBY N°2 – Vojtěch Marek, tel: 739 598 505 

  
  

Přihlášky: Do středy 19.4.2023 do 12:00 na https://csc.sportsoft.cz  

Maximální počet závodníků je 400. Přihlášení na místě není možné.  

  

Kancelář závodu: Peklo Severu Road HOBBY N°1 od 7:00 – 17:00 hod. Místo: MěÚ Krásná Lípa, Masarykova 6/246, 407 46 

Peklo Severu Road HOBBY N°2 od 7:00 – 17:00 hod. Místo: Komunitní centrum Česká Kamenice, Nám.Míru 

272, 407 21 

 

Prezentace: Prezentace a výdej startovních čísel 22. 4. 2023:  

Místo: MěÚ Krásná Lípa, Masarykova 6/246, 407 46  

Čas: Od 7:00 – 9:00  

Zádová čísla a čipy jsou platné pro oba závodní dny. V případě účasti na obou závodech se vrací 

startovní čísla a čipy až po druhém závodě v kanceláři závodu v České Kamenici. 

Závodníci, kteří se zúčastní pouze závodu Peklo Severu Road HOBBY N°2 23. 4. 2023, si 

vyzvednou startovní číslo a čip v kanceláři závodu v České Kamenici, Náměstí Míru 272, 407 21, 

od 7:00 – 9:00 hod. 

  

Start. čísla a čipy: Čipy je každý závodník povinen po skončeném závodě vrátit v kanceláři závodu.  

Místo: Peklo Severu Road HOBBY N°1 MěÚ Krásná Lípa, Masarykova 6/246, 407 46 

Peklo Severu Road HOBBY N°2 Komunitní centrum Česká Kamenice, Náměstí Míru 272, 407 21 

Za ztrátu nebo poškození čipu bude účtován poplatek 3 000 Kč.  

  

mailto:simona.davidkova@roadcycling.cz
mailto:pekloseveru@tiscali.cz
mailto:cyklotrener@seznam.cz
mailto:j.horky@email.cz
https://csc.sportsoft.cz/


2 / 12 
 

Startovné: On-line platba ve výši 1000 Kč při přihlášení na oba závodní dny. Platba na jeden závod 550 Kč. 

Platba na místě není možná. 

  

  

Startují: Kategorie ŽENY, Muži do 39 let, Muži 40+  

  

Trasa závodu: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Peklo Severu Road HOBBY N°1 – 22. 4. 2023 sobota 

Okruh: Krásná Lípa – Kyjov – Doubice – Krásná Lípa  

Délka ohruhu: 12,4 km, převýšení 210 m  

Počet okruhů: 5, celkové převýšení 1.050 m 

Délka závodu: 62 km  

Datový soubor pro navigace GPX najdete zde: PEKLO SEVERU ROAD No.1 – Krásná Lípa 

 

Peklo Severu Road HOBBY N°2 – 23. 4. 2023 neděle 

Okruh: Česká Kamenice – Kunratice – Rynartice – Jetřichovice – Srbská Kamenice – Janská – 

Česká Kamenice  

Délka ohruhu: 25,4 km, převýšení 500 m  

Počet okruhů: 2, celkové převýšení 1.000 m 

Délka závodu: 50,8 km  

Datový soubor pro navigace GPX najdete zde: PEKLO SEVERU ROAD No.2 – Česká Kamenice 

 

Slavnostní start: 
 

Peklo Severu Road HOBBY N°1 – ostrý start Křinické náměstí Krásná Lípa 

Peklo Severu Road HOBBY N°2 – slavnostní start Náměstí Míru Česká Kamenice cca 420 m. 

Ostrý start: km 0 je na průjezdu cílovou páskou na ul. 5. května. 

 

Časový limit: Peklo Severu Road HOBBY N°1 - Časový limit bude stanoven v nájezdu do 5.kola dle momentální 

situace, odvolaní závodníci budou uvedeni ve výsledcích s -1 okruhem 

 

Peklo Severu Road HOBBY N°2 - Časový limit bude stanoven v nájezdu do 2.kola dle momentální 

situace, odvolaní závodníci budou uvedeni ve výsledcích s -1 okruhem 

  

Předpis: Všichni účastníci závodu musí dodržovat ustanovení zák. o provozu na pozemních komunikacích č. 
361/2000 Sb. a jeho pozdějších novel a uposlechnout pokynů pořadatelů a policie. 
Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných 

technických změn oproti rozpisu závodu, a to z důvodů nepředvídatelných okolností. 

  

Účast na pódiu: První tři nejlepší v každé kategorii 

  

Vyhlášení výsledků: Do 30 min. po dojezdu prvního závodníka.  

  

Ceny: Věcné ceny a trofeje 

  

Sprchy: Peklo Severu Road HOBBY N°1 – Sportovní hala Krásná Lípa, Pražská 615/27 - GPS 

Peklo Severu Road HOBBY N°2 – Sportovní hala Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 183 - GPS 

  

Lékařské zajištění: ČČK Šluknov, Mudr. Jitka Švorcová 

  

Nemocnice v okolí: Nemocnice Rumburk             Tel: +420 412 332 551                              

Nemocnice Varnsdorf            Tel: +420 412 372 447 

Nemocnice Děčín                  Tel: +420 412 705 111 

  

Další ustanovení: Při Peklo Severu Road HOBBY N°1 budou hodnoceni všichni závodníci i v případě mínusových kol. 

Při Peklo Severu Road HOBBY N°2 budou hodnoceni všichni závodníci i v případě mínusových kol. 

 

Oba závody Peklo Severu HOBBY Road spadají do seriálů: RoadCup 2023 série RoadRace, 

Extraliga Masters, Severočeská amatérská liga a Českolipský silniční pohár. 

  

Mech. vozidla: Je možné zakoupit vpuštění mechanického vozu na trať v kanceláři závodu (100,- Kč / vozidlo). 

http://www.pekloseveru.cz/wp-content/uploads/2023/04/PS-ROAD-No.1-Kr%C3%A1sn%C3%A1-L%C3%ADpa.zip
http://www.pekloseveru.cz/wp-content/uploads/2023/04/PS-ROAD-No.2-%C4%8Cesk%C3%A1-Kamenice.zip
https://mapy.cz/s/golepegage
https://mapy.cz/s/pavemecusu


3 / 12 
 

  

GDPR: 

 

Účastník závodu souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely evidence na startu a v cíli. 

Činnost na závodě bude audio-vizuálně dokumentována (publikování fotografií a videí) v rámci jeho 

redakční a propagační činnosti. 

  

WEBY: 

 

www.pekloseveru.cz 

www.mandaone.cz 

www.roadcycling.cz 

 

 PARTNEŘI:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pekloseveru.cz/
http://www.mandaone.cz/
http://www.roadcycling.cz/


4 / 12 
 

Itinerář Peklo Severu Road HOBBY N°1 – 22. 4. 2023 (sobota) – Krásná Lípa 

 

km start km cíl místo piktogram symbol směr 
38 

km/h 
35 

km/h 
30 

km/h 
nv/m 

from 
start 

to 
finish 

Reute Pictogram Symbol Direction 
38 

km/h 
35 

km/h 
30 

km/h 
Altitude 

0 124 Náměstí Krásná Lípa START   Krásný Buk 10:00 10:00 10:00 419 

1,5 122,5 Krásný Buk   ← Dlouhý Důl 10:02 10:03 10:03 402 

3,5 120,5 Dlouhý Důl   ← Doubice 10:08 10:08 10:08 367 

4,1 119,9 Kyjov - Na Fakultě   ↑ Doubice 10:08 10:08 10:08 359 

7,3 116,7 Doubice   ← Krásná Lípa 10:14 10:15 10:15 380 

9,9 114,1 Vápenka  ↑ Krásná Lípa 10:18 10:20 10:20 511 

12,4 111,6 Krásná Lípa   ← Krásný Buk 10:22 10:24 10:25 419 

13,9 110,1 Krásný Buk   ← Dlouhý Důl 10:24 10:27 10:28 402 

15,9 108,1 Dlouhý Důl   ← Doubice 10:27 10:30 10:32 367 

16,5 107,5 Kyjov - Na Fakultě   ↑ Doubice 10:28 10:31 10:33 359 

19,7 104,3 Doubice   ← Krásná Lípa 10:33 10:37 10:39 380 

22,3 101,7 Vápenka  ↑ Krásná Lípa 10:37 10:41 10:45 511 

24,8 99,2 Krásná Lípa   ← Krásný Buk 10:41 10:46 10:50 419 

26,3 97,7 Krásný Buk   ← Dlouhý Důl 10:44 10:48 10:53 402 

28,3 95,7 Dlouhý Důl   ← Doubice 10:47 10:52 10:57 367 

28,9 95,1 Kyjov - Na Fakultě   ↑ Doubice 10:48 10:53 10:58 359 

32,1 91,9 Doubice   ← Krásná Lípa 10:53 10:58 11:04 380 

34,7 89,3 Vápenka  ↑ Krásná Lípa 10:57 11:02 11:09 511 

37,2 86,8 Krásná Lípa   ← Krásný Buk 11:01 11:07 11:14 419 

38,7 85,3 Krásný Buk   ← Dlouhý Důl 11:03 11:09 11:17 402 

40,7 83,3 Dlouhý Důl   ← Doubice 11:06 11:13 11:21 367 

41,3 82,7 Kyjov - Na Fakultě   ↑ Doubice 11:07 11:14 11:23 359 

44,5 79,5 Doubice   ← Krásná Lípa 11:12 11:19 11:29 380 

47,1 76,9 Vápenka  ↑ Krásná Lípa 11:16 11:24 11:34 511 

49,6 74,4 Krásná Lípa   ← Krásný Buk 11:20 11:28 11:39 419 

51,1 72,9 Krásný Buk   ← Dlouhý Důl 11:23 11:31 11:42 402 

53,1 70,9 Dlouhý Důl   ← Doubice 11:26 11:34 11:46 367 

53,7 70,3 Kyjov - Na Fakultě   ↑ Doubice 11:27 11:35 11:47 359 

56,9 67,1 Doubice   ← Krásná Lípa 11:32 11:41 11:54 380 

59,5 64,5 Vápenka  ↑ Krásná Lípa 11:36 11:45 11:59 511 

62 62 Krásná Lípa CÍL ← Krásný Buk 11:40 11:49 12:04 419 

 

  

 

 

 

 

 

 



5 / 12 
 

Itinerář Peklo Severu Road HOBBY N°2 – 23. 4. 2023 (neděle) – Česká Kamenice 

 

km start km cíl místo piktogram symbol směr 
38 

km/h 
35 

km/h 
30 

km/h 
nv/m 

from 
start 

to 
finish 

Reute Pictogram Symbol Direction 
38 

km/h 
35 

km/h 
30 

km/h 
Altitude 

  420 m Náměstí Míru Česká Kamenice 
slavnostní 

start 
  Kunratice       294 

0 50,8 cílová páska - 5. května START ↑ Kunratice 10:00 10:00 10:00 291 

1,5 49,3 Kunratice municipality   ↑ Lipnice 10:02 10:03 10:03 312 

2,2 48,6 Kunratice   ← Lipnice 10:03 10:04 10:04 332 

4,3 46,5 Lipnice   ↑ Studený 10:07 10:07 10:09 351 

6,2 44,6 Studený post office   ← Na Potocích 10:10 10:11 10:12 322 

8 42,8 Na Potocích   ← Rynartice 10:13 10:14 10:16 295 

10,3 40,5 Rynartice  ↑ Jetřichovice 10:16 10:18 10:21 355 

12,5 38,3 Jetřichovice   ← Všemily 10:20 10:21 10:25 222 

13,4 37,4 Grieselův Kříž   ← Všemily 10:21 10:23 10:27 260 

15,4 35,4 Všemily   ↑ Srbská Kamenice 10:24 10:26 10:31 216 

18,4 32,4 Srbská Kamenice post office   ↑ Jánská 10:29 10:32 10:37 210 

19,4 31,4 Srbská Kamenice   ← Jánská 10:31 10:33 10:39 214 

19,5 31,3 Srbská Kamenice   ← Jánská 10:31 10:33 10:39 214 

21,4 29,4 Jánská minicipality   ↑ Dolní Kamenice 10:34 10:37 10:43 233 

24,5 26,3 Česká Kamenice U Slunce   → Kunratice 10:39 10:42 10:49 287 

24,8 26 Česká Kamenice   ← Kunratice 10:39 10:43 10:50 289 

25,4 25,4 cílová páska - 5. května   ↑ Kunratice 10:40 10:44 10:51 291 

26,9 23,9 Kunratice municipality   ↑ Lipnice 10:42 10:46 10:54 312 

27,6 23,2 Kunratice   ← Lipnice 10:44 10:47 10:55 332 

29,7 21,1 Lipnice   ↑ Studený 10:47 10:51 10:59 351 

31,6 19,2 Studený post office   ← Na Potocích 10:50 10:54 11:03 322 

33,4 17,4 Na Potocích   ← Rynartice 10:53 10:57 11:07 295 

35,7 15,1 Rynartice  ↑ Jetřichovice 10:56 11:01 11:11 355 

37,9 12,9 Jetřichovice   ← Všemily 11:00 11:05 11:16 222 

38,8 12 Grieselův Kříž   ← Všemily 11:01 11:07 11:18 260 

40,8 10 Všemily   ↑ Srbská Kamenice 11:04 11:10 11:22 216 

43,8 7 Srbská Kamenice post office   ↑ Jánská 11:09 11:15 11:28 210 

44,8 6 Srbská Kamenice   ← Jánská 11:11 11:17 11:30 214 

44,9 5,9 Srbská Kamenice   ← Jánská 11:11 11:17 11:30 214 

46,8 4 Jánská minicipality   ↑ Dolní Kamenice 11:14 11:20 11:34 233 

49,9 0,9 Česká Kamenice U Slunce   → Kunratice 11:19 11:26 11:40 287 

50,2 0,6 Česká Kamenice   ← Kunratice 11:19 11:26 11:40 289 

50,8 0 cílová páska - 5. května   ↑ Kunratice 11:20 11:27 11:42 291 

 

 



6 / 12 
 

Trasa závodu – Peklo Severu Road HOBBY N°1 – 22. 4. 2023 (sobota) – Krásná Lípa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Délka okruhu / závodu:  12,4 km / 62 km 

Nastoupané metry – okruh:    210 m 

Nastoupané metry – závod: 1.050 m 

 

 



7 / 12 
 

Trasa závodu – Peklo Severu Road HOBBY N°2 – 23. 4. 2023 (neděle) – Česká Kamenice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Délka okruhu / závodu:  25,4 km / 50,8 km 

Nastoupané metry – okruh: 500 m 

Nastoupané metry – závod: 1.000 m 

 

 



8 / 12 
 

Startovní zóna + odklon mechanických vozů – Peklo Severu Road HOBBY N°1 – 22. 4. 2023 (sobota) – Křinické náměstí - Krásná Lípa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 / 12 
 

Doporučené parkovací plochy – Peklo Severu Road HOBBY N°1 

22. 4. 2023 (sobota) – Krásná Lípa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 / 12 
 

Startovní zóna – Peklo Severu Road HOBBY N°2 – 23. 4. 2023 (neděle) – Náměstí Míru Ceská Kamenice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 / 12 
 

Startovní zóna + odklon mechanických vozů – Peklo Severu Road HOBBY N°2 – 23. 4. 2023 (neděle) – Česká Kamenice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 / 12 
 

Doporučené parkovací plochy – Peklo Severu Road HOBBY N°2  

22. 4. 2023 (neděle) – Česká Kamenice 


